
АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«27» марта 2020 года         № 65 

 

«Об установлении особого 

противопожарного режима на 

территории Каблуковского 

сельского поселения» 

 

На основании постановления Администрации МО Тверской области 

«Калининский район» №462 от 27.03.2020 года «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»  

Постановляю: 

 

 

1. Установить особый противопожарный режим на территории 

Каблуковского сельского поселения с 00 часов 00 минут 27 марта 2020 г. до 

особого распоряжения. 

2. Обеспечить готовность имеющихся сил и средств для предотвращения 

чрезвычайных ситуаций. 

3. Провести сходы и инструктажи с гражданами по вопросу 

неукоснительного соблюдения мер пожарной безопасности и о полном 

запрете использования открытого огня в лесу, на полях, на улицах, в садах и 

огородах. 

4. Организовать патрулирование на территории поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Каблуковского сельского поселения                                      Д.А. Керданов 

 


